
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Bilgisayar Programcılığı NÖ

12:0024.06.2024 Mehmet BALCIYazılım Kurulumu ve Yönetimi1-A 5035212 Lab-4  
12:0024.06.2024 Mustafa TARIİnternet Programcılığı1-A 5035213 Lab-4  
15:5025.06.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-A 5035201 105  
17:0025.06.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5035206 105  
12:0026.06.2024 İsmail HAYMANABilgisayar Donanımı ve Mimarisi1-A 5035215 Atiker Yazılım  
14:0027.06.2024 Nuh SAĞLAMGrafik ve Animasyon1-A 5035204 Atiker Yazılım  
15:0028.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5035207 102  
15:0028.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5035208 102  

12:0024.06.2024 Mehmet BALCIYazılım Kurulumu ve Yönetimi1-B 5035212 Lab-4  
12:0024.06.2024 Mustafa TARIİnternet Programcılığı1-B 5035213 Lab-4  
15:5025.06.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-B 5035201 105  
17:0025.06.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-B 5035206 105  
12:0026.06.2024 İsmail HAYMANABilgisayar Donanımı ve Mimarisi1-B 5035215 Atiker Yazılım  
14:0027.06.2024 Nuh SAĞLAMGrafik ve Animasyon1-B 5035204 Atiker Yazılım  
15:0028.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5035207 102  
15:0028.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5035208 102  

10:0024.06.2024 Mehmet BALCIMikrodenetleyiciler2-A 5035404 Atiker Yazılım  
11:0025.06.2024 Saliha GÖÇERGİMobil Programlama2-A 5035413 105  
8:3026.06.2024 Levent CİVCİKSistem Analizi ve Tasarımı2-A 5035403 Atiker Yazılım  
9:0027.06.2024 Mustafa TARIGörsel Programlama-22-A 5035401 105  

13:4528.06.2024 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-22-A 5035411 105  

10:0024.06.2024 Mehmet BALCIMikrodenetleyiciler2-B 5035404 Atiker Yazılım  
11:0025.06.2024 Saliha GÖÇERGİMobil Programlama2-B 5035413 105  
8:3026.06.2024 Levent CİVCİKSistem Analizi ve Tasarımı2-B 5035403 Atiker Yazılım  
9:0027.06.2024 Mustafa TARIGörsel Programlama-22-B 5035401 105  

13:4528.06.2024 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-22-B 5035411 105  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Bilgisayar Programcılığı İÖ

12:0024.06.2024 Mehmet BALCIYazılım Kurulumu ve Yönetimi1-A 5036212 Atiker Yazılım  
12:0024.06.2024 Mustafa TARIİnternet Programcılığı1-A 5036213 Atiker Yazılım  
15:5025.06.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-A 5036201 105  
17:0025.06.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-A 5036206 105  
12:0026.06.2024 İsmail HAYMANABilgisayar Donanımı ve Mimarisi1-A 5036215 Lab-4  
14:0027.06.2024 Nuh SAĞLAMGrafik ve Animasyon1-A 5036204 Atiker Yazılım  
15:0028.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5036207 102  
15:0028.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5036208 102  

12:0024.06.2024 Mehmet BALCIYazılım Kurulumu ve Yönetimi1-B 5036212 Atiker Yazılım  
12:0024.06.2024 Mustafa TARIİnternet Programcılığı1-B 5036213 Atiker Yazılım  
15:5025.06.2024 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-B 5036201 105  
17:0025.06.2024 Mehtap YORGANCIİngilizce-21-B 5036206 105  
12:0026.06.2024 İsmail HAYMANABilgisayar Donanımı ve Mimarisi1-B 5036215 Lab-4  
14:0027.06.2024 Nuh SAĞLAMGrafik ve Animasyon1-B 5036204 Atiker Yazılım  
15:0028.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-B 5036207 102  
15:0028.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-B 5036208 102  

10:0024.06.2024 Mehmet BALCIMikrodenetleyiciler2-A 5036404 Lab-4  
11:0025.06.2024 Saliha GÖÇERGİMobil Programlama2-A 5036413 105  
8:3026.06.2024 Levent CİVCİKSistem Analizi ve Tasarımı2-A 5036403 Atiker Yazılım  
9:0027.06.2024 Mustafa TARIGörsel Programlama-22-A 5036401 105  

13:4528.06.2024 İsmail HAYMANAVeri Tabanı -22-A 5036411 105  

10:0024.06.2024 Mehmet BALCIMikrodenetleyiciler2-B 5036404 Lab-4  
11:0025.06.2024 Saliha GÖÇERGİMobil Programlama2-B 5036413 105  
8:3026.06.2024 Levent CİVCİKSistem Analizi ve Tasarımı2-B 5036403 Atiker Yazılım  
9:0027.06.2024 Mustafa TARIGörsel Programlama-22-B 5036401 105  

13:4528.06.2024 İsmail HAYMANAVeri Tabanı -22-B 5036411 105  


